ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                    Главному судье Нунга Ж. Г.
от_________________________________
(Ф.И.О. отца / матери)
Паспорт РФ серия__________No_______
Кем и когда выдан___________________
___________________________________
___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас допустить моего (мою) сына (дочь)_______________________________________
                                                                                                                                                                        (Фамилия, имя и отчество ребенка полностью)
___________________________________дата рождения_______________________________
к участию в «I Открытый Зимний Кубок Дома Молодежи ФОРПОСТ по Комбат Самообороне, посвященный Дню Защитника Отечества», который состоится 14 февраля 2016 года в г. Санкт-Петербург, по адресу: Большой Сампсониевский пр., д. 37.
В случае получения моим ребенком травм и связанных с ними последствий, а также иных неблагоприятных последствий во время участия в соревнованиях, в том числе вследствие применения разрешенной либо не разрешенной правилами соревнований техники, и/или при нахождении в помещении, где проводятся данные соревнования, или проходит подготовка к данным соревнованиям, претензий к главному судье, организаторам турнира, тренерскому составу и собственникам помещений, в которых проводятся соревнования, иметь не буду.
С правилами проведения соревнований по Комбат Самообороне ознакомлены.

Фамилия, Имя, Отчество собственноручно                                                                                     подпись

Дата